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

02 47 05 08 26
contact@eci-immobilier.fr
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LOCATION • GESTION • SYNDIC • IMMOBILIER D’ENTREPRISE ►73 Rue Marceau - Tours 

ACHAT • VENTE ►18 Boulevard Béranger - Tours

02 47 200 000 • contact@imvaloris.com www.imvaloris.fr

TAUX BANCAIRES STABILISÉS,
C’EST LE MOMENT
D’ACHETER !

Retrouvez notre sélection de biens à vendre 
sur notre site : www.imvaloris.fr

N’ATTENDEZ PLUS !
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Venez découvrir cette 
charmante maison rénovée, 
vous proposant une vie de 
plain pied, proche du centre 
ville avec ses commerces, 
ses écoles et ses transp. Vous 
bénéficiez d'un gd séjour 
lumineux donnant sur le jardin, 
d'une superbe cuisine A/E, de 
2 vastes chbres, d'un bureau 
et d'une sde avec douche à 
l'italienne. Un grenier sur tout 
le premier étage, un gge et un 
jardin finiront de vous séduire.

FONDETTES

328 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10385
Classe énergie : D

Venez découvrir ce charmant 
T3 idéalement situé à 
proximité des commerces, 
des écoles et des transp. Il 
dispose d'une grande pièce 
de vie lumineuse, de deux 
grandes chambres, d'une 
cuisine, d'une salle de bains 
et d'un WC indépendant. Pour 
parfaire l'ensemble, un balcon 
et une cave. Idéal investisseur, 
vendu-loué Copro de 80 lots 
(Pas de procédure en cours). 
Charges/an 2644€.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

125 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10286

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Charmant appartement à 
proximité des commerces, des 
transports en commun et des 
écoles. Il se situe au deuxième 
étage avec ascenseur. Il 
dispose d'une belle pièce de 
vie lumineuse, une cuisine A/E, 
3 chambres, une salle de bains 
et de nombreux rangements. 
Copropriété de 129 lots (Pas de 
procédure en cours). Charges/
an : 3600€. Richard Carlier (EI) 
Agent Commercial - Numéro 
RSAC : 832123640 - TOURS.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

178 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10408

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Charmante maison composée 
d'une entrée, d'une gde pièce 
de vie donnant sur une cuisine 
ouverte, de 2 chbres, d'une 
sdb. A l'étage, vous trouverez 
un palier avec 3 chbres, une 
sde. Pour parfaire l'ensemble, 
un ss avec buanderie, cuisine 
d'été, cave et gge. Enfin, 
vous serez conquis par un 
magnifique jardin. Visite 
virtuelle sur demande Richard 
Carlier (EI) Agent Com. - N° 
RSAC : 832123640 - TOURS.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

399 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10341

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Dans une résidence 
récente, venez découvrir cet 
appartement clair, calme et 
fonctionnel proposant une 
entrée, une cuisine A/E ouverte 
sur le séjour donnant sur le parc 
de l'immeuble, une chambre 
avec placard, une gde sdb avec 
les toilettes. Vous bénéficiez 
d'une place de parking privative. 
Proche des commerces et des 
transp. Copropriété de 58 lots 
(Pas de procédure en cours). 
Charges/an : 790€.

TOURS

161 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10409
Classe énergie : D

Au calme, dans une résidence 
sécurisée avec gardien. A 
proximité des transports en 
commun et des commerces. 
Idéal premier achat ou 
investisseurs. Bel appartement 
lumineux, composé de 2 
chambres, d'un séjour avec 
balcon et d'une belle cuisine 
équipée et aménagée. Une 
cave et un parking complètent 
le bien. Copropriété de 118 
lots (Pas de procédure en 
cours). Charges/an : 3600€.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

161 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10380
Classe énergie : D

Charmante maison située 
en plein centre de St-Cyr-s/-
Loire. Elle nécessite d'être 
repensée mais dispose d'un 
très fort potentiel par lequel 
vous serez séduits. Elle 
dispose au rdc d'une entrée, 
d'une pièce de vie, d'une 
cuisine et d'une sdb. A l'étage, 
de 3 chbres et d'un WC. Pour 
parfaire l'ensemble, un jardin 
et un atelier.  R.Carlier (EI) 
Agent Commercial - Numéro 
RSAC : 832123640 - TOURS.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

192 500 € Honoraires inclus charge acquéreur Réf 10400
Classe énergie : D6.94% TTC (Prix 180 000 € hors honoraires)
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